
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1152/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/739/2017 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 

13 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Dąbrowa Górnicza i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Miasta Dąbrowa Górnicza, stanowiącej załącznik do uchwały 

Nr XXXIV/739/2017 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie powołania 

Rady Seniorów Miasta Dąbrowa Górnicza i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Śl. 2017, poz. 7181), § 3 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Rady Seniorów trwa 3 lata, licząc od dnia ogłoszenia wyników wyborów, przy czym 

nie może trwać dłużej niż kadencja Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

    
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2436


		2024-03-27T07:52:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




